
Contacto

Teléfono 969237427
Fax 969237423
Correo Electrónico juanherraiz@geacam.com

Dirección Postal

Hermanos Becerril, 27
(16004) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/004571
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2018
a las 14:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Gestión Ambiental de Castilla-La Mancha S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A16249153
Sitio Web http://www.geacam.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mFZweaWAyXcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Seguro para 56 camiones autobomba adscritos al dispositivo para la defensa
contra incendios forestales de Castilla - La Mancha.-103-TT-0-032-16/SE63

Valor estimado del contrato 220.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 110.450 EUR.
Importe (sin impuestos) 110.450 EUR.

Clasificación CPV
66514110 - Servicios de seguros de automóviles.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castilla-La Mancha
Código de Subentidad Territorial ES42

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HELVETIA PREVISION, S.A. SEG. Y REA
NIF A41003864

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 84.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 168.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.geacam.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mFZweaWAyXcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Calle Hermanos Becerril 27
(16004) Cuenca España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Motivación Ser la mejor oferta
Fecha del Acuerdo 27/06/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalización antes del plazo de 15 días.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Gerencia de Gestión Ambiental de Castilla-La Mancha S.A.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/06/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación de capitales en la cobertura de accidentes para el conductor.
: 10Ponderación 

Ayudas complementarias por otros conceptos.
: 10Ponderación 

Oferta económica
: 80Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i3NyF4qiQhwuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID ID-27/06/2018 14:44:25-f3-8 |  2018-204058 | mié, 27 jun 2018 14:44:34:261 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40609612099401464185171346970332959518 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=i3NyF4qiQhwuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

